
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot.n. 1316 /I/7      Pescara, 28 Marzo 2017 
 Rep. n.   27 /2017 

All‘  Albo  d’Istituto 
SEDE 

Oggetto: Pubblicazione  D.D. Prot. n°1315/II/9 Repertorio n°  68/2017 del 28 Marzo  
2017 – Indizione elezioni della Consulta degli Studenti triennio 2017/2020. 

Si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. n°1315/II/9 
Repertorio n° 68 /2017 del 28 Marzo 2017 in oggetto specificato. 

     Il Direttore  
      M° Massimo Magri 

MM/ 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 1315 /II/9 Pescara,  28 Marzo 2017 
Rep. n°68 /2017 

IL D I R E T T OR E 

VISTA la Legge 21.12.1999 n° 508; 

VISTO il D.P.R. n° 132 del 28 Febbraio 2003 recante i criteri per l’autonomia statutaria, 
regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali art.3 comma 1; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25 Novembre 2004 art. 25 
e 31; 

VISTO il Regolamento per l’elezione dei membri della Consulta degli Studenti emanato con 
D.P. n° 92  (prot. n. 4103/I/3) del 27 luglio 2011; 

VISTO il D.D. Prot. n° 137/2012 Repertorio n° 9/2012 del 13 Gennaio 2014 con il quale si è 
provveduto  alla costituzione della Consulta degli Studenti per il triennio 2014/2017; 

PRESO ATTO  della scadenza naturale dell'Organo  intervenuta  in data 12 Gennaio 2017, 

D E C R E T A 

Sono indette le elezioni della Consulta degli studenti  per il triennio 2017/20120 

Le votazioni avranno luogo presso la sede del Conservatorio nei giorni 20 e 21 Aprile 2017, 
dalle ore 10:00 alle ore 18:00 in caso di mancato raggiungimento del quorum richiesto le 
votazioni verranno ripetute nei giorni 27 e 28 Aprile con lo stesso orario 

Le candidature dovranno pervenire a pena di decadenza  entro il giorno 7 Aprile 2017. 

Possono essere presentate a mano direttamente presso l’Ufficio Protocollo dell’Istituto o 
inviate tramite posta elettronica certificata (PEC) all’indirizzo 
conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it  

L’elettorato attivo è attribuito agli studenti maggiorenni alla data delle votazioni, iscritti ai 
corsi di studio tradizionali o di Alta Formazione.  

L’elettorato passivo è attribuito agli studenti maggiorenni alla data di presentazione delle 
candidature, iscritti ai corsi di studio del previgente ordinamento  o di Alta Formazione . 

Il Direttore  
   M° Massimo Magri 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

